
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 261

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:37:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1301001505/2017
QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MINAS GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E PROJETO BÁSICO. AS OBRAS INCLUEM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1301001505/2017
QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MINAS GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E PROJETO BÁSICO. AS OBRAS INCLUEM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2018 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 065 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/261/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-13010015052017-que-entre-si-celebram-o-estado-de-minas-gerais-por-intermedio-da-secretaria-de-transportes-e-obras-publicas-e-o-municipio-de-piracemamg-conforme-esp/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E4AEEBEB-3250-5016-EE1A-ABD8CEBCE7C8}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/07/2018 00:00:00 Termo de adjudicação Baixar

19/07/2018 00:00:00 ATA Baixar

19/07/2018 00:00:00 Publicação do resultado proposta Baixar

19/07/2018 00:00:00 MD Calculo Poliedrico Baixar

19/07/2018 00:00:00 CFF Global Baixar

19/07/2018 00:00:00 PQ Global Baixar

19/07/2018 00:00:00 PO Global Baixar

19/07/2018 00:00:00 Planta Baixar

19/07/2018 00:00:00 Planta Baixar

19/07/2018 00:00:00 Edital Tomada de Preço 003/2018 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{34BBEB4C-81CA-3EDA-2D77-37DCAD2CE636}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B1DCBEA1-E75B-21A1-DA14-5E3CDEAE4A2A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{47D2DE5D-BCE4-AEBB-3D12-BEE1CD4E4A0E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{05A3B8BD-C5BE-A82C-5BB6-C7EDCD340BE8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CE230716-B2B0-5B6D-64AA-DBEAAEBB2A3A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C64AABAE-ECDC-BB5D-A6ED-B5DBB55DBC1E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4CB66D10-E3CD-E7DA-EECB-8EABA76AECEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1DBA82DE-D67C-3AE6-E7AE-D48EDB6866C6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A50DE70-184D-50BA-3AC1-75D2BB826A77}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E3C6CDD8-D5D7-850C-E2DC-A7EED1CDE5BB}.pdf

